
 

 
 

Zápis ze schůze komise rozhodčích ze dne 31.08.2021 (07/2021) 
 
Přítomni: Marek, Cichra, Filip, Šustr 
Omluven: Melnar 
Hosté: --- 
 

1. KR vyhodnotila náhradní seminář R a DFA, na seminář se dostavili – Martin 

Koubek, Jiří Kabourek, Jiří Kubásek 

 

2. KR zapsala, po splnění všech náležitostí, na listinu rozhodčích OFS Praha – 

Západ, nového rozhodčího – Jaroslav Chmel 

 

3. KR zapsala, po splnění všech náležitostí, na listinu delegátů OFS Praha – 

Západ, nového delegáta – Petr Filip 

 
4. KR přihlásila do Akademie rozhodčích PFS nového adepta na rozhodčího – Jan 

Matějovský, Jiří Kubásek 

 

5. KR schválila obsazení na 1.-3. kolo soutěží 

 

6. KR provedla kontrolu ZOU 1. a 2. kola: 

 

Cestovné – bez závad 

Popisy přestupků - pochybení R 

 

a.) utkání TJ Sokol Jeneč x SK Nučice – R Miroslav HRDLIČKA – udělen OT 

ČK, bez popisu v ZOU před verifikací VD – rozhodnutí KR (porušení § 11 

odst. 2, písm. a, řádu rozhodčích a delegátů.) – omezení delegace na 1 

týden v okresním přeboru  

 

b.) utkání SK Rapid Psáry x TJ Sokol Choteč – R Ivo POLÁK, AR1 Jakub 

BEDNÁŘ, AR2 Václav ŠOP – nedostatečný popis vzniklé situace po utkání 

– KR rozhodne po projednání případu v DK – omezená delegace 

(porušení § 11 odst. 2, písm. a, řádu rozhodčích a delegátů.) 

 

 

c.) utkání TJ Sokol Velké Přílepy x SK Třebotov – R Karel MÜLLER – udělen 

OT ČK, chybný popis přestupku před verifikací VD – rozhodnutí KR 

(porušení § 11 odst. 2, písm. a, řádu rozhodčích a delegátů.) – pokuta 300,- 

Kč. 

 



 

 
 

KR důrazně upozorňuje rozhodčí, aby před potvrzením ZOU vedoucími 

družstev, řádně zapsali všechny skutečnosti důležité pro další komise 

OFS, zejména při udělení OT ČK a mimořádných situacích!!!! 

 

7. KR chválí R Patrik Voříšek za bezchybný popis konfrontace v utkání OP 

Povltavská FA C x FK Zbuzany B. 

 

8. Zprávy DFA – kontrola 1. A 2. Kolo  

– Průhonice B x Vrané nad Vltavou – AR2 Koubek Martin – velmi dobrý výkon 

 

9. KR se dohodla na dalším zasedání, které se uskuteční 22.09.2021 v 17:00 hod. 

 

 
 

  Tomáš Marek v.r. 
     předseda komise rozhodčích 

OFS Praha - Západ 
 


